юсударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

<красноармейский юсударственный техникум им.н,н.пенина>

1 0.01 .2025

протокол лъ1
заседания комиссии по противодействию коррупции и уреryлированию

конфликта интересов

Председатель комиссии по противодействиr<r коррупции и комиссии по
уреryлированию конфликтов в r{шIище- Ладыгина Е.А.
Зам.председатеJUI комиссии по противодействию коррупции и комиссии по
уреryлированию конфликтов в училище- Нурудинова Р.А.
Контрактный управляющий- Шадиева Н.С.,
Секретарь -Пуларгина Г.Г., преподаватель,
Присутствовали: Ладыгина Е.А., Нурудинова Р.А., Шадиева Н.Е., Пуларгина
Г.Г., ГорьковеЕко Н.А., Смирнов А.П., Бучыков И.В.,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

СЛУШАЛИ: по первому вопросу Пуларгину Г.Г., которм ознакомила
присутствующих со сроками и планом работы на год. Она обратила внимание
ответствеЕных за мероприя"гия и на сроки сдачи отчетности.

РЕШИJIИ: принять к сведению и утвердить.

СЛУШАЛИ: по второму вопросу слуш€rли мастеров производственного
обучения и ответственных за группы Горьковенко Н.А., Смирнова А.П.,
Буцыкова И.В., которые рассказi}ли о проведенных кJIассных часах в груrrпах.

РЕШИЛИ: принять к сведению информацию о проведенных мероприятиях.

1.Определение основных направлений работы в области противодействия
коррупции и разработка и утверждение планов работы комиссии по
противодействию коррупции и урегулированию конфликтов gа 2025 г.,
2.О формировании антикоррупционного мировоззрения у обучающихся (о
проведении классных часов по тематике противодействlIя коррупции).
3. Об ознакомлении с действующими ПоложениJIми о противодействии
коррупции вновь принятых на рабоry.

СЛУШАJIИ: по третьему вопросу слуш€lJIи Пуларгину Г.Г., которая сообщила,
что все принrIтые сотрудники ознакомлены с нормативной документацией под

роспись, что зафиксировано в Журнале ознакомления с документацией.

Присутствующие: Ладыгина Е.А.
динова Р.А,

,-1Падиева Н.Е.
Горьковенко Н.А.
Смирнов А.П.
Буцыков И.В.

-Пуларгина Г.Г,

l